
Oddělení Části oddělení Termín Omezení provozu

Ambulance - poliklinika 8. srpen až 19. srpen uzavřena

Lůžková část - JIP 25. červenec až 7. srpen uzavřena

Lůžková část - 1. patro 25. červenec až 14. srpen uzavřena

Lůžková část - přízemí 4. červenec až 24. červenec uzavřena

Ambulance - nemocnice 1. červenec až 31. srpen s omezeními v návaznosti na provozní podmínky

Ambulance - poliklinika 2. červenec až 1. září uzavřena

Holter 1. červenec až 31. srpen s omezeními v návaznosti na provozní podmínky

Lůžková část 11. červenec až 14. srpen
v omezeném režimu - namísto dvou stanic provoz jen na jedné, 

JIP bez omezení

Ambulance - nemocnice 1. srpen až 14. srpen uzavřena

Ambulance - poliklinika 16. červenec až 14. srpen uzavřena

Ambulance - Nová Paka 16. červenec až 14. srpen uzavřena

Lůžková část 16. červenec až 14. srpen uzavřena

Oddělení následné péče 1. červenec až 31. srpen s omezeními v návaznosti na provozní podmínky

Omezení provozu v období letních prázdnin 2016

Městská nemocnice, a.s., Dvůr Králové nad Labem

Chirurgie

Interna

Urologie

1


